



## DMZ Holding ApS

Fuglevadsvej 5 A  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 26930545

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2020

---

**Flemming Segerlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DMZ Holding ApS  
Fuglevadsvej 5 A  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26930545  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Flemming Segerlund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier i Hansen & Klein A/S samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 2.762 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ganske vist påvirket udviklingen i selskabets investeringer i værdipapirer og kapitalandele negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(186.702)	(317.666)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(186.702)</b>	<b>(317.666)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.790.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter		222.316	72.221
Andre finansielle omkostninger		(63.494)	(284.998)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.762.120</b>	<b>1.469.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		762.120	(30.443)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.762.120</b>	<b>1.469.557</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		317.031	317.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		536.327	372.683
Andre tilgodehavender		63.939	97.378
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>917.297</b>	<b>787.092</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>917.297</b>	<b>787.092</b>
Andre tilgodehavender		538.034	694.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>538.034</b>	<b>694.160</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		342.900	127.450
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>342.900</b>	<b>127.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>580</b>	<b>1.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>881.514</b>	<b>823.391</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.798.811</b>	<b>1.610.483</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.150.085	387.965
<b>Egenkapital</b>		<b>1.275.085</b>	<b>512.965</b>
Bankgæld		481.742	282.934
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	502.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.893	20.972
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.091	291.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>523.726</b>	<b>1.097.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>523.726</b>	<b>1.097.518</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.798.811</b>	<b>1.610.483</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	387.965	0	512.965
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	762.120	2.000.000	2.762.120
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.150.085</b>	<b>0</b>	<b>1.275.085</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	317.031	1.427.510	97.378
Tilgange	0	105.000	0
Afgange	0	0	(33.439)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>317.031</b>	<b>1.532.510</b>	<b>63.939</b>
Valutakursreguleringer	0	9.357	0
Årets opskrivninger	0	49.287	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>58.644</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(1.054.827)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.054.827)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>317.031</b>	<b>536.327</b>	<b>63.939</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hansen & Klein A/S	København	A/S	20	70.704.627	32.451.209

Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Kronborg Shipping K/S	Hørsholm	K/S

## 2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>46.200</b>	<b>44.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på 62 t.kr. i forbindelse med andel i Kronborg Shipping K/S.
